

## Pytanie i odpowiedzi

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator działający w oparciu o energię defibrylacji na poziomie 150J ( $\pm 15\%$  w zależności od oporności klatki piersiowej) w trybie dla dorosłych oraz 50J ( $\pm 15\%$  w zależności od oporności klatki piersiowej) w trybie pediatrycznym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Pyt.2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, którego trzy stopniowy wskaźnik poziomu naładowania baterii znajduje się na przednim panelu defibrylatora, który widoczny jest bez konieczności wyjmowania urządzenia z torby transportowej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści, przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, którego okres przydatności baterii to 5 lat w stanie czuwania lub 200 wyładowań z maksymalną energią?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**